令和６年１１月１２日

令和７年度宮崎大学医学部

看護学科学校推薦型選抜志願者 各位

                        宮崎大学医学部医療人育成課入試係

令和７年度宮崎大学医学部看護学科学校推薦型選抜について（通知）

 １１月２６日（火）に実施します令和７年度宮崎大学医学部看護学科学校推薦型選抜に

ついて、下記のとおり通知します。

記

【小論文について】

集合時間：８時３０分

集合場所：総合教育研究棟（２階）Ｇ２０１教室 （別紙地図を参照ください。）

【面接について】面接は以下のとおり実施します。

受験番号：２４２００００１～２４２０００３５

受付時間：１１時２０分～１１時４０分

受付場所：総合教育研究棟（２階）Ｇ２０１教室

（確認事項）

 ・面接の順番等の関係で、面接までの待機時間が長くなりますので、書籍、軽食、飲料水

等の持ち込みについては、差し支えありません。

 ・小論文終了から面接受付までの待機場所としては、１１時２０分まで試験会場の総合教

育研究棟（２階）Ｇ２０１教室が昼食場所として利用可能です。また、学生食堂（保護

者控え室）も利用可能です。ただし、学生食堂については、平日で大学の授業も通常通

り行われていることから、１１時から１３時３０分までは混み合うことが予想される

ことをあらかじめお伝えします。

 ・寒くないように、各自防寒着等を準備ください。

【注意事項】

・本学受験票を必ず持参してください。

・解散となるまでの間、試験会場である総合教育研究棟内での携帯電話、電子辞書を含め

た電子機器の使用は、一切禁止します。

・上記注意事項及び係員の指示に従わなかった者は、不正行為とみなし不合格とします。

《担当》

宮崎大学医学部医療人育成課入試係

〒889-1692

宮崎市清武町木原 5200

TEL 0985-85-8970

受験案内《医学部看護学科 学校推薦型選抜》

総合教育研究棟（２階）Ｇ２０１教室

に８：３０までに集合してください。

受験者駐車場
駐車場入口→